
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О1-/. 2Л & Г  № / / 3 "
рп. Охотск

Г И
О проведении общественных обсуждений по проекту единого документа 
территориального планирования и градостроительного зонирования 
Охотского муниципального округа Хабаровского края

В соответствии со статьями 5.1, 28 и 28.1 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктами 5 и 24 Правил подготовки и утверждения 
единого документа территориального планирования и градостроительного 
зонирования поселения, муниципального округа, городского округа,
внесения в него изменений и состава материалов по обоснованию единого 
документа территориального планирования и градостроительного 
зонирования поселения, муниципального округа, городского округа,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29 
июня 2023 г. N 1076, Порядком организации и проведения публичных 
слушаний или общественных обсуждений в Охотском муниципальном 
округе Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 20 сентября 2023 г. 
N10, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту единого документа 
территориального планирования и градостроительного зонирования 
Охотского муниципального округа Хабаровского края.

2. Определить:
- организатором общественных обсуждений -  комитет по управлению 

муниципальным имуществом Охотского муниципального округа 
Хабаровского края;

- срок проведения общественных обсуждений с 19 апреля по 16 мая 
2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края по обеспечению жизнедеятельности населения Савран 
М.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа

001144


